
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради
Харківського н а ц іо н а л ь н о го

університету імені ВМ: Каразіна

Віль БАКІРОВ

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про приєднання Наукового фізико-технологічного центру 

МОН України та НАН України до університету» 
від 24 лютого 2020 року, протокол № 5

Заслухавши й обговоривши інформацію проректора з наукової роботи проф. 
Катрича В.О. з питання про реорганізацію Наукового фізико-технологічного центру 
МОН України та НАН України (лист Міністерства освіти і науки України від 
25.02.2019 № 1/11-1886), Вчена рада ухвалила:

Підтримати пропозицію МОН України про приєднання Наукового фізико- 
технологічного центру МОН України та НАН України до Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна.

Відповідальний: проректор з наукової роботи.


